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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

A nr. 1080/2013
Paneli Zgjedhor pé&r Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Ferit Osmani kryesues, Ymer Hoxha edhe Rafet Haxhaj anétaré, duke
vendosur pérkitazi me ankesén e Adelina Ukaj kandidate pér anétare t& Asamblesé
Komunale nga radhét e Subjektit Politik Lidhja Demokratike e Kosovés (LDK)
Decang, paraqitur kundér Qendrés s&¢ Numérimit t&€ Rezultateve (QNR), pér shkak t&
publikimit t& rezultateve pérfundimtare, né€ seancén e panelit t¢ mbajtur me
06.12.2013, mori ké&té:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa e Adelina Ukaj kandidate pér anétare t& Asambles
Komunale né€ Decan nga radhé&t e Subjektit Politik LDK.

Arsyetim

PZAP-i, mé dat€ 03.12.2013 ka pranuar njé& ankesé nga Adelina Ukaj &shté kandidate
pér Asamble Komunale né zgjedhjet lokale né¢ Komunén e Deganit e cila pretendon
se né€ disa Qendra t& Vendvotimit kam dyshim dhe ké&to jang& : QV- 0102C Dranoc,
0106C Izniq, 0101C,dhe né& két& QV mé kané votuar familja ime , ndérsa po né até
QV nuk kamé asnjé& voté né& rezultatet e KQZ-sé

PZAP-i, pasi g€ shqyrtoj ankesén gjeti se:
Ankesa éshté e pabazuar

PZAP- konstatoi nga shkresat e 1€ndés se pretendimet ankimore t& Adelina Ukaj, jang
t€ pabazuara, dhe t& pa argumentuara, andaj njé pretendim i till€ i ankesés u vlerésua
si i pérgjithshém dhe i pa argumentuar né prova dhe né déshmi bindése nga shkaku se
parashtruesi i ankesés nuk i ka bashkangjitur asnjé prové ankesés sé& parashtruar, me
t€ cilat do t&€ mund t&¢ administrohej 1&nda, ose do t& mund t& verifikohej vértetésia e
shkeljes s&€ pretenduar. Prandaj pér shkakun se nuk jan& ofruar déshmi bindése pér t&
vértetuar shkeljet qe jan& cekur ne ankese , PZAP-i né& kuptim t& nenit 118 paragrafi 1
té LZP-s&, vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr. 1080/2013 mé datén 06.12.2013 e

Késhillé Juridik: Ndaj ketij vendimi mund te paraqitni ankese ne’
te Republikes se Kosoves Brenda njezetekater (24) oreve nga mot
vendimit nga PZAP-i.



